АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2022 № 1721

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 18.02.2021 № 341

В  соответствии  со  статьей  65  Федерального  закона  от  29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации города Владимира
от 18.02.2021 № 341 «Об установлении размеров платы за присмотр и уход за
детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования
в  муниципальных  образовательных  учреждениях,  и  признании  утратившим
силу постановления администрации города Владимира от 21.12.2018 № 3241»
(с  изменениями,  внесенными  постановлениями  администрации  города
Владимира от 30.12.2021 № 3361, от 25.03.2022 № 1047), изложив абзац третий
пункта 2.1 в новой редакции:

«- детей граждан Российской Федерации, Украины, Донецкой Народной
Республики, Луганской Народной Республики и лиц без гражданства, постоянно
проживающих  на  территориях  Украины,  Донецкой  Народной  Республики,
Луганской  Народной  Республики,  вынужденно  покинувших  территории
Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и
прибывших  на  территорию  муниципального  образования  город  Владимир  в
экстренном массовом порядке.».

2. Действие  настоящего  постановления  распространяется  на
правоотношения, возникшие с 24.02.2022.

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления города Владимира.

4. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города А.С. Шохин